경기도 부천시 오정구 석천로 397 부천테크노파크 쌍용3차 303동 601호
TEL : 032-323-5953 / FAX : 032-323-5943 / Web Site : www.musturn.com
MUSTURN
TFT LCD Module User Manual
REV 1.2
MST070M-AUT
PAGE. 2 / 23

PAGE. 4 / 23
(3) Module  =  ‘M’
LCD Module Numbering System
 MST     070     M  -  A     U     T     V0.0
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
(1) Brand =  ‘MST’
(2) LCD Size
(4) MCU(Microcontroller Unit)
(5) Communication Interface
(6) Touch Screen Type
(7) Revision
  A : ADSTAR
  U : RS-232   R : RS-485   E : Ethernet   C : CAN
  T : 감압식(저항막)   C : 정전식   I : 적외선식   N : 없음
  S : ST   M : MICRO
043 : 4.3inch   070 : 7inch   102 : 10.2inch ·  ·  ·  ·  ·
MST070M-AUT
PAGE. 5 / 23
DATE REV SUMMARY EDITER PAGE
18.12.12 1.9 Debug 짧은 응답 기능 추가 R&D Center 19
18.11.15 1.8 현재 디스플레이 영역 캡처 기능 추가 R&D Center 18
18.09.08 1.7 Buzzer 기능 추가 R&D Center 18
16.10.07 1.6 유저 폰트 활용 기능 추가 R&D Center 23
16.09.29 1.5 Reset 명령어 기능 추가 R&D Center 19
16.09.09 1.4 내부 메모리(RAM) 확인 기능 추가 R&D Center 16
16.08.17 1.3 파일에 address 지정 기능 추가 R&D Center 17
16.07.27 1.2 통신속도 ~115200bps 설정 기능 추가 R&D Center 15
16.07.15 1.1 빠른 이미지 로드 기능 추가 R&D Center 17
16.06.24 1.0 First Issue
단일 전원 5V와 RS232 통신연결 만으로 최대 15M에서 원격으로 TFT LCD에
원하는 두 종류 이상의 한글 폰트 및 다양한 이미지로 구성한 UI를 제공하는
7inch (800 x 480) LCD 결합 모듈로 3.5mm * 4의 고정홀로 각종 산업기기에
장치하여 사용됩니다.
Revision history
MST070M-AUT 소개
MST070M-AUT
PAGE. 6 / 23
Table of contents
 1. MST070M-AUT 주요 구성 ………………………07
가. Front Outline Drawing ………………………07
 2. MST070M-AUT 외형도  ………………………07
나. Side Outline Drawing ………………………08
다. Back Side Outline Drawing ………………………08
 3. Connect Information ………………………09
가. Pin Assignments of Connecter ………………………10
 4. MST070M-AUT Performance ………………………11
 5. Block Diagram ………………………12
 6. MST070M-AUT 사용방법 ………………………12
 7. 저장장치 사용방법 ………………………13
가. 저장장치 디버깅 사용방법 ………………………13
나. NAND FLASH 사용방법 ………………………13
 8. 통신 인터페이스 ………………………14
가. 소프트웨어 구성 ...……………………14
나. UART 통신 인터페이스 ………………………14
다. Touch Screen 좌표 출력 ………………………15
 9. MST070M-AUT 사용 명령어 ………………………16
가. 저장 이미지 출력 명령어 ………………………16
나. 내부메모리(RAM) 명령어 ………………………16
다. Buzzer Control 명령어 ………………………18
라. Back Light Control 명령어 ………………………19
마. USB (저장장치) 인식 명령어 ………………………19
바. 시스템 Reset 명령어 ………………………19
사. Debug 짧은 응답 명령어 ………………………19
아. 기본 그리기 명령어 ………………………20
자. 폰트 사용 명령어 ………………………22
MST070M-AUT
PAGE. 7 / 23
LCD PANEL RS232 통신 CABLE USB CABLE MINI 5P MAIN BOARD
(케이블류는 별매품이며 그림과 실 제품이 상이할 수 있습니다.)
1. MST070M-AUT 주요 구성